
 
​​УКРАЇНА 

​​ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
Поліський ліцей 

 
  Н А К А З 

 
02.06.2024                                        с.Поліське                                       №02-03/03 
 
Про переведення учнів 1-4, 5-10  
класів на наступний  рік  навчання 
 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) закладу 
загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України 14.07.2015 № 762 (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України від 08.05.2019 № 621) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 924/27369, наказу 
Міністерства  освіти і науки України від 01.03.2021 № 268 «Деякі питання 
переведення учнів на наступний рік навчання», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України  13 квітня 2021 р. за №495/36117, рішення 
педагогічної ради ліцею (протокол від 30.05.2024 року № 10) 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Перевести 27 учнів 1 класу на наступний рік навчання: 
1.1.АНДРОЩУК Маргариту Вікторівну 
1.2.ВІТІВ Діану Миколаївну 
1.3.ДЗЮБУК Анну Віталіївну 
1.4.ДЗЮБУК Мирославу Вячеславівну 
1.5.КОЗАЧКА Богдана Вікторовича 
1.6.ЛЮШИН Ангеліну Тарасівну 
1.7.МЕЛЬНИК Ангеліну Вікторівну 
1.8.МЕЛЬНИК Василину Вікторівну 
1.9.МЕЛЬНИКА Івана Вікторовича 
1.10.МЕЛЬНИКА МаркА Вікторовича 
1.11.МЕЛЬНИК Соломію Вікторівну 
1.12.МЕЛЬНИЧУКА Дениса Андрійовича 
1.13.НЕСЕНЕЦЯ Дениса Івановича 
1.14.ПОЛІЩУК Іванну Василівну 
1.15.ПОТЄЄВУ Софію Олександрівну 



1.16.ПОТЄЄВУ МаргаритУ Олександрівну 
1.17.РАДИСЮКА Вадима Олександровича 
1.18.РАДИСЮКА Даниїла Романовича 
1.19.СКРИГУНЦЯ Ярослава Ігоровича 
1.20.СТОЛЯРЧУК Діану Олегівну 
1.21.ТРОФИМЧУК Ангеліну Юріївну 
1.22.ТРОФИМЧУК Маргариту Олександрівну 
1.23.ТРОФИМЧУКА Олександра Олександровича 
1.24.ХАРЧУКА Тимофія Сергійовича 
1.25.ЦАПУКА Антона Сергійовича 
1.26.ЦАПУК Камілу Олександрівну 
1.27.ЦИМБАЛЮКА Олександра Петровича 
 
2.Перевести 16 учнів 2 класу на наступний рік навчання: 
2.1.БАЙЧУРУ Микиту Романовича 
2.2.ДЕМИДЧИК Дарію Миколаївну 
2.3.ДЗЮБУК Катерину Вікторівну 
2.4.ІВАСЕЙКО Романа Ігоровича 
2.5.КЛЕСОВЕЦЬ Анастасію Миколаївну 
2.6.КУСІК Емілію Вікторівну 
2.7.ЛИТВИНЧУКА Михайла Олеговича 
2.8.ЛУКАЩУК Олександру Валеріївну 
2.9.МАРЧУКА Ярослава Вячеславовича 
2.10.НЕСЕНЕЦЬ Тетяну Іванівну  
2.11.ПОЛІЩУК Аліну Василівну 
2.12.СИДОРЧУКА Вадима Олександровича 
2.13.ТКАЧ Злату Олегівну 
2.14.ХОЛЯВУ Іванну Олександрівну 
2.15.ШУЛЬЖУКА Богдана Вікторовича 
2.16.МЕЛЬНИКА Максима Миколайовича 
 
3.Перевести 24 учнів 3 класу на наступний рік навчання: 
3.1.ШУЛЬЖУКА Станіслава Юрійовича 
3.2.ПОЛІЩУК Софію Василівну 
3.3.КОЗАЧОК Ангеліну Вікторівна 
3.4.КОЗАЧКА Назара Миколайовича 
3.5.МЕЛЬНИК Софію Вікторівну 
3.6. КУСІКА Станіслава Володимировича 
3.7.МЕЛЬНИЧУК Катерину Петрівну 
3.8.БУЗЮК Маргариту Віталіївну 
3.9.ТРОФИМЧУКА Ярослава Олександровича 
3.10.ЖМАКА Данила Вікторовича 
3.11.КОНДРАТЮКА Руслана Вікторовича 
3.12.ЦАПУКА Дениса Олександровича 
3.13.МЕЛЬНИКА Дениса Олександровича 



3.14.КОЗЛЮКА Григорія Миколайовича 
3.15.ТРОФИМЧУКА Дениса Михайловича 
3.16.МЕЛЬНИКА Богдана Юрійовича 
3.17.ОДЕЙЧУКА Давида Олександровича 
3.18.ТРОФИМЧУК Соломію Олександрівну 
3.19.ТРОФИМЧУКА Макара Івановича 
3.20.ЛИСИЧУК Христину Назаріївну 
3.21.РАХИЛЬЧУК Соломію Олегівну 
3.22.РАДИСЮКА Романа Романовича 
3.23.МЕЛЬНИКА Богдана Миколайовича 
3.24.МЕЛЬНИЧУКА Артема Віталійовича 
 
4.Перевести 23 учні 4 класу на наступний рік навчання: 
4.1.АНДРОЩУКА Олега Юрійовича 
4.2.ГЕРГЕЛЮК Ангеліну Володимирівну 
4.3.ГЕРГЕЛЮК Вікторію Олександрівну 
4.4.ГЕРГЕЛЮК Марію Іванівну 
4.5.ДАНИЛЬЧУКА Матвія Володимировича 
4.6.ДАНИЛЬЧУКА Ярослава Дмитровича 
4.7.ІВАСЕЙКО Юліанія Ігорівну 
4.8.ДЗЮБУКА Григорія Вікторовича 
4.9.КУСІК Вікторію Юріївну  
4.10.МЕЛЬНИК Анну Юріївну 
4.11.МЕЛЬНИКА Богдана Вікторовича 
4.12.МЕЛЬНИКА Іллю Ігоровича​  
4.13.МЕЛЬНИЧУК Ірину Русланівну 
4.14.МЕЛЬНИЧУК Каріну Віталіївну 
4.15.МЕЛЬНИЧУКА Кирила Миколайовича 
4.16.ПОЛІЩУКА Богдана Віталійовича 
4.17.РАХИЛЬЧУК Марію Олегівну 
4.18.СЕМЕНЮК Ірину Вікторівну 
4.19.ТРОФИМЧУКА Євгенія Ігоровича 
4.20.ХАРЧУК Ангеліну Сергіївну 
4.21.ХАРЧУКА Артема Сергійовича 
4.22.ШЕВЧУК Альону Миколаївну 
4.23.ШУЛЬЖУК Аріанну Владиславівну 
 
5.Перевести 17 учнів 5-А класу на наступний рік навчання: 
5.1.ГЕРГЕЛЮК  Яну Іванівну 
5.2.ГРИГОР’ЄВА  Владислава  Юрійовича 
5.3.ДАНИЛЬЧУК  Марину Миколаївну 
5.4.ДЗЮБУК  Злату Вікторівну 
5.5.КИРЧУКА  Олега Миколайовича 
5.6. КОЗАЧОК  Наталію Вікторівну 
5.7.КОНДРАТЮКА  Богдана  Вікторовичу 



5.8.МЕЛЬНИК  Наталію Вікторівну 
5.9.ОДЕЙЧУК  Аліну Олександрівну 
5.10.ПОЛІЩУК  Лілію Віталіївну 
5.11.РАХИЛЬЧУКА  Артема Миколайовича 
5.12.РАХІЛЬЧУКА  Богдана Анатолійовича 
5.13.СИДОРЧУК  Анастасію Олександрівну 
5.14.СТАХНЮКА  Дениса Володимировича 
5.15.ТРОФИМЧУК  Наталію Миколаївну 
5.16.ЦАПУКА  Артема Сергійовича 
5.17.МИРОНЕЦЬ  Світлану Вікторівну 
 
6.Перевести 18 учнів 5-Б класу на наступний рік навчання: 
6.1.БАЗЕЛЮКА  Богдана Вікторовича 
6.2.ВІТІВ  Анну Миколаївну 
6.3.ГЕРГЕЛЮКА  Максима Олександровича 
6.4.ГЕРГЕЛЮКА  Олександра Олександровича 
6.5.ДАНИЛЬЧУК  Ліну Ігорівну 
6.6.ДЗЮБУКА  Романа  Олександровича 
6.7.КОНОНЧУКА  Романа  Вікторовича 
6.8.КУЗЬМИЧ  Аню Віталіївну 
6.9.КУСІКА  Аркадія Володимировича 
6.10.МАКСИМЧУК  Ірину Василівну 
6.11.МАРЧУКА  Назара Вячеславовича 
6.12.МЕЛЬНИКА  Матвія Вікторовича 
6.13.МЕЛЬНИК  Поліну Віталіївну 
6.14.МЕЛЬНИЧУКА  Владислава Віталійовича 
6.15.МЕЛЬНИЧУК  Маргариту Василівну 
6.16.ТКАЧА  Вадима Олеговича 
6.17.ЦАПУКА  Віталія Олександровича 
6.18.ЦАПУК  Яну Олександрівну 
 
7.Перевести 23 учні  6 класу на наступний рік навчання: 
7.1 БУЗЮК Яну Віталіївну 
7.2.ДЗЮБУК Тамілу Вікторівну  
7.3.КОЗАЧОК Ангеліну Володимирівну  
7.4.КОЗАЧКА Богдана Олександровича  
7.5.КОЗАЧОК Вікторію Вікторівну 
7.6.КОЗАЧОК Христину Сергіївну 
7.7.ЛИТВИНЧУКА Андрія Олеговича  
7.8.МЕЛЬНИК Вікторію Ігорівну  
7.9.МЕЛЬНИКА Максима Вікторовича  
7.10.МИРОНЦЯ Юрія Романовича  
7.11.ПОТЄЄВУ Дарину Олександрівну  
7.12.ПОЛІЩУКА Віталія Васильовича  
7.13.РАХІЛЬЧУКА Ярослава Анатолійовича  



7.14.СИДОРЧУК Аліну Володимирівну  
7.15.ТКАЧА Богдана Олеговича  
7.16.ТРОФИМЧУК Анну Юріївну  
7.17.ЦАПУКА Михайла Олександровича  
7.18.ШУЛЬЖУКА Іллю Вікторовича  
7.19.ЯКОВЧУКА  Романа Миколайовича  
7.20.ЯКОВЧУКА Юрія Володимировича  
7.21.ІВАСЕЙКО Софію Ігорівну 
 
8.Перевести 22 учні 7 класу на наступний рік навчання: 
8.1 АНДРОЩУК Анастасію Вікторівну 
8.2. ГЕРГЕЛЮКА Ярослава Івановича 
8.3. ДЗЮБУК Анну Вікторівну 
8.4. КИРЧУК Юлію Миколаївну 
8.5. КОЗАЧОК Анастасію Вікторівну 
8.6. КОНОНЧУКА Максима Вікторовича 
8.7. КУСІКА Антона Володимировича 
8.8. КУСІКА Василя Володимировича 
8.9. КУСІКА Владислава Юрійовича 
8.10. КУСІКА Максима Олександровича 
8.11. ЛИТВИНЧУКА Вадима Олеговича 
8.12. МАРЧУК Соломію Вячеславівну 
8.13. МЕЛЬНИЧУКА Вадима Петровича 
8.14. МЕЛЬНИЧУКА Дмитра Руслановича 
8.15. МЕЛЬНИЧУК Іванну Леонідівну 
8.16. ПОЛІЩУКА Вадима Віталійовича 
8.17. ПОЛІЩУК Вероніку Василівну 
8.18. СТАХНЮК Ангеліну Володимирівну 
8.19. ТРОФИМЧУК Маргариту Михайлівну 
8.20. ЦАПУКА Назарія Олександровича 
8.21. ЦАПУК Тетяну Андріївну 
8.22. ЯКОВЧУКА Андрія Анатолійовича 
 
9.Перевести 27 учнів 8 класу на наступний рік навчання: 
9.1. БУЗЮК Мирославу Віталіївну 
9.2. ГЕРГЕЛЮК Каріну Леонідівну 
9.3. ДАНИЛЬЧУКА Дениса Володимировича 
9.4. ДЕМИДЧИКА Владислава Миколайовича 
9.5. ДЗЮБУК Дарину Вікторівну 
9.6. ДЗЮБУК Світлану Вікторівну 
9.7. КОЗАЧОК Анастасію Валеріївну 
9.8.КОЗАЧОК Андрій Олександрович 
9.9. КОЗАЧКА Максима Андрійовича 
9.10. КУСІК Діану Андріївну 
9.11. КУСІКА Івана Олександровича 



9.12. МАКСИМЧУК Карину Василівну 
9.13. МЕЛЬНИКА Юрія Вікторовича 
9.14. МЕЛЬНИЧУКА Максима Олександровича 
9.15. МИРОНЕЦЬ Богдану Романівну 
9.16. ОДЕЙЧУКА Івана Олександровича 
9.17. ОДЕЙЧУКА Сергія Олександровича 
9.18. ПОЛІЩУК Ольгу Миколаївну 
9.19. РАХИЛЬЧУКА Іллю Миколайовича 
9.20. СЕМЕНЮКА Олега Вікторовича 
9.21. СИДОРЧУК Вікторію Володимирівну 
9.22. СТАХНЮКА Андрія Володимировича 
9.23. СТОЛЯРЧУКА Дениса Олеговича 
9.24. ТРОФИМЧУКА Олега Ігоровича 
9.25. ХОЛЯВУ Ангеліну Олександрівну 
9.26. ЦАПУКА Івана Миколайовича 
9.27. ЦАПУКА Ярослава Сергійовича 
 
10.Перевести 19 учнів 10-А класу на наступний рік навчання: 
10.1. ГАРНЕВСКІ Михайла Михайловича 
10.2. ГЕРГЕЛЮК Дарину Юріївну 
10.3. ГУРИНА Андрія Олеговича 
10.4. ГУРІН Тамілу Ігорівну 
10.5.ГУРІНА Івана васильовича 
10.6. ДЗЮБУКА Павла Олександровича 
10.7. КИСЕЛЬОВУ Софію Олександрівну 
10.8. КОВАЛИК Кристіну Василівну 
10.9. КОЖАРКА Давида Віталійовича 
10.10.КОЗАЧОК Марію Андріївну 
10.11. МЕЛЬНИЧУКА Івана Сергійовича 
10.12. МЕЛЬНІЧУКА Артема Васильовича 
10.13.МЕЛЬНИК Катерину Вікторівну 
10.14. ОДЕЙЧУК Іванну Вікторівну 
10.15. ОДЕЙЧУК Марію Юріївну 
10.16. РАДИСЮКА Михайла Вікторовича 
10.17. СЕМЕЩУКА Дениса Олександровича 
10.18. ТКАЧА Миколу Руслановича 
10.19. ШУЛЬЖУК Анастасію Анатоліївну 
 
11. Перевести 16 учнів 10-Б класу на наступний рік навчання: 
11.1. АНДРОЩУКА Дениса Вікторовича 
11.2. ГЕРГЕЛЮК Ірину Миколаївну 
11.3. КИРУШОК Анну Володимирівну 



11.4. КИРУШОК Марину Володимирівну 
11.5. КОЗАЧКА Павла Миколайовича 
11.6. КУСІК Ольгу Юріївну 
11.7. КУСІКА Тараса Володимировича 
11.8. МАКСИМЧУКА Романа Васильовича 
11.9. МЕЛЬНИК Наталію Сергіївну 
11.10. МЕЛЬНИЧУК Катерину Леонідівну 
11.11. ОДЕЙЧУКА Романа Олександровича 
11.12. ПРОКІПЧУК Олександру Олександрівну 
11.13. СЕМЕНЮК Аліну Вікторівну 
11.14. ЦАПУКА Андрія Миколайовича 
11.15. ШУЛЬЖУК Олесю Юріївну 
11.16. ЯКОВЧУК Альону Володимирівну 
 
12.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Тетяну ДЗЮБУК. 

 
 

Директор                                                                            Людмила КОРИЦЬКА 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Виконавець: заступник директора 
з навчально-виховної роботи                                               Тетяна ДЗЮБУК 
 
 
 
 


